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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54109001M

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit AREK GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Rruga Nacionale Korçe-Bilisht, Km. i 3,nr 
pasurie 204/55 ,ZK 1101,Barc , Korce . 7001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice , eksport – import dhe tregetim 
te lendeve te para , material ndimese dhe produkteve 
gatshme, te pijeve alkolike, mallrave ushqimore e industriale 
.Tregti me pakice te naftes dhe nenprodukteve te 
tyre,Benzine, Gazit te lengshem, Bitum , Mazut, Vajra 
,Lubrifikante etj .Transporti i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre.Hapje sherbim servisi, sherbim 
transporti mallrash dhe udhetaresh. Sherbime Bar Restorant 
Piceri.Agjensi konsulence ne sektorin tregtar per bizneset 
vendase ose te huaja.Agjensi turistike.Aktivitete me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme.Transport rrugor kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh , agjensi udhetimi dhe turisike 
brenda dhe jashte vendi , transport te mallrave brenda dhe 
jashte vendit, .Importim dhe tregetim i automjeteve dhe 
makinave te ndryshme. Dhenie e mjeteve te transportit me 
qira.Tregetim pjese kembimi dhe automjete te 
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perdorura.Sherbim hoteli dhe lavazhi.Materiale dezifektimi, 
deratizimi, dezinsektimi, material pastrimi.Materiale 
didaktike mesimore,axhusterie etj.Prodhim dhe tregetim I 
materialeve restauruese,konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime 
mirembajtje, nderrim pjesesh te motogjeneratorit.Pastrim i 
kanaleve te ujrave te bardha dhe te zeza , pastrim i puseve te 
ujit etj.Prodhim dhe tregetim I uniformave , veshjeve dhe 
pajisjeve te buta per spitalet, polici, kulinarietj .Pajisje 
elektronike hardweri TIK. Perpunim prodhim, tregetim 
druri,duralumini,metali, plastike, punime etalbont, fasada 
xhami etj . Tregeti dhe sherbime me bojra , llak dhe 
solucione te ndryshme . Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore.Tregetim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri , produkte industrial dhe ushqimore.Prodhim , 
tregetim, montim , eksport reklamash , material elektrike 
,hidraulike dhe mekanike. Tregeti libri , kancelari . Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime postare , nderkombetare, shitje 
biletash trageti,avioni dhe autobuzi,Sherbime automjetesh 
me karroatrec.Dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. 
Prodhime bujqesore , blektorale dhe rritje kafshesh .Pastrim 
dhe mirmbajteje pyejsh, kullota, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekorative, peme te ndryshme pyjore.Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme.Mirembajtje e varrezave 
publike dhe atyre te deshmoreve.Sherbim I shpejte ushqimor 
fast – food.Barna dhe material mjekesore dhe reagent te 
ndryshem.Perpunim I mbetjeve spitalore.Krijimtari 
tekostumeve te veprave te artit, skenike, artistike, si dhe 
skicimi, dezenjimi dhe realizimi skenik i kostumeve .
Edmond Kapedani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2025 Deri: 07/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edmond Kapedani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjan Vangjel
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vasiolakapedani@yahoo.com  
Telefon: +355692148582  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-444141-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8949A708-F275-4519-8675-8F6887960CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC0E4D-87AA-4D57-9282-CC101086F80D

